
Ženy B KP I - Letohrad

Napsal uživatel Hana Šebrlová
Pondělí, 19 Leden 2015 07:53

V sobotu jsme zahájily druhou půlku soutěže v nedalekém Letohradě. Nejdříve to vypadalo, že
sedmou hráčku na hraní už ani neseženu, ale dobře to dopadlo. Nakonec jsme mohly nastoupit
a naše stálé Libero nemuselo do základu. I když by to určitě taky zvládlo.... :-)) .

      

Začaly jsme výborně a vítězným setem zahájily zápas. Byly jsme z toho samy tak překvapené a
vykulené, že druhý set jsme prohrály hrozným způsobem. Náším cílem bylo, dát si v něm 
aspoň 10 bodů, což se nám nakonec podařilo. Naštěstí nás tento set nesrazil na kolena a další
sety jsme si vybojovaly a vyhrály. Při pauzičce, kdy jsme se sřídaly s chlapama, se některé z
nás posilnily  extra silnou česnečkou, která měla určitě  pozitivní vliv na další  výkon. Ty, které si
nedaly, litovaly. Už jen tím, že vydržet na vlastním hřišti byla síla. Ale bitva přináší oběti a pro
vítězství se zkrátka musí udělat vše. I druhý zápas jsme vyhrály a velmi unavené, ale
spokojené,  jsme se vydaly do nedalekého Dvora na vítězné pivko a zaslouženou ňamku.
Doufáme, že vítězná vlna, na které teď jedeme nám ještě vydrží.

  

Sestava: Šebrlová, Pluhařová, Marková, Jehličková, Hájková,Křivková a nováček Píšová.

 1 / 1


